2024年10月４日

各 位

 会 社 名 ＨＹＵＧＡ ＰＲＩＭＡＲＹ ＣＡＲＥ株式会社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  黒 木  哲 史

  （コード：7133 グロース市場）

 問 合 せ 先 取 締 役 最 高 財 務 責 任 者  大 西  智 明

  （TEL．092－558－2120）

リージョンプライムサービスに関するFAQについて

 当社は、10月２日付で開示いたしました「株式会社アポロケアとのアドバイザリー契約締結に関す

るお知らせ」につきまして、投資家の皆様からいただいたご質問内容についてFAQを作成し、当社ホ

ームページに掲載させていただきましたのでお知らせいたします。

【説明資料】リージョンプライムサービスに関するFAQについて

https://www.hyuga-primary.care/ja/ir/news/news20241004.html

【お問い合わせ先】

HYUGA PRIMARY CARE株式会社 https://www.hyuga-primary.care

TEL：092-558-2120 FAX：092-558-2121

広報担当：原 敦子  E-mail: a.hara@kirari3.com

以上

https://www.hyuga-primary.care/ja/ir/news/news20241004.html
https://www.hyuga-primary.care/